



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 613 858
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GSM TOWERS AS
Forretningsadresse: Hegnasletta 11
3217 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Strømme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	172 145 158	146 393 339
Sum inntekter		172 145 158	146 393 339
Kostnader			
Varekostnad		135 512 195	126 535 353
Annen driftskostnad	2	12 772 231	6 943 664
Sum kostnader		148 284 426	133 479 017
Driftsresultat		23 860 732	12 914 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 317	
Annen finansinntekt	3	6 115 914	452 583
Sum finansinntekter		6 207 231	452 583
Annen rentekostnad		124	93
Annen finanskostnad	3	4 349 547	
Sum finanskostnader		4 349 671	93
Netto finans		1 857 560	452 490
Ordinært resultat før skattekostnad		25 718 292	13 366 812
Skattekostnad	4	5 658 024	2 155 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 060 268	11 211 026
Årsresultat		20 060 268	11 211 026
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 060 268	11 211 026
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	21 689 766	6 013 745
Udekket tap	5		3 567 783
Overføringer annen egenkapital	5	-1 629 498	1 629 498
Sum overføringer og disponeringer		20 060 268	11 211 026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	2 991 860	
Sum varer		2 991 860	
Fordringer			
Kundefordringer	7,8	23 020 042	46 692 342
Andre kortsiktige fordringer	10	2 859 065	3 471 834
Konsernfordringer	9	25 529 532	23 796 874
Sum fordringer		51 408 638	73 961 050
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 500 771	8 823 518
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 500 771	8 823 518
Sum omløpsmidler		59 901 269	82 784 569
SUM EIENDELER		59 901 269	82 784 569
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	3 600 000	3 600 000
Sum innskutt egenkapital		3 630 000	3 630 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		1 629 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital			1 629 498
Sum egenkapital		3 630 000	5 259 498
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		459 602
Sum avsetninger for forpliktelser			459 602
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	459 602
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	13 244 558	50 874 002
Skyldig offentlige avgifter		-34 465	
Kortsiktig konserngjeld	12	27 807 392	7 709 929
Annen kortsiktig gjeld	10	15 253 784	18 481 538
Sum kortsiktig gjeld		56 271 269	77 065 468
Sum gjeld		56 271 269	77 525 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 901 269	82 784 569

**ANSVARLIGE REVISORER:**

STATSAUTORISERT REVISOR FRODE G. HANS
STATSAUTORISERT REVISOR STALE RAASTA
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN



Bypass Signing
Kay Vidar Thomassen
2023-12-06

REVISORREGISTERNR. 1017234

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FORETAKSNR. NO 959 152 446 MVA
FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fghrevisjon.no
HJEMMESIDE: www.fghrevisjon.no

Til generalforsamlingen i GSM Towers AS

Årsberetning 2022 – GSM Towers AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med kjøp, salg og utvikling av telekommunikasjonsrelaterte produkter samt energibesparende produkter, hovedsakelig mobiltelefon-master.

Selskapet har hovedkontor i Sandefjord kommune og er et 100 % eiet datterselskap av GSM Telecom Products AS.

Selskapets salg og virksomhet foregår hovedsakelig i utlandet.

Redegjørelse for årsregnskapet (selskap)

Omsetningen i GSM Towers AS har økt fra MNOK 146 i fjor til MNOK 172 i 2022. Årsresultatet ble MNOK 20 i 2022, sammenlignet med fjoråret på MNOK 11. Grunnen til det positive resultatet er primært økt salg i utlandet (Filippinene).

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet ga en redusert likviditet med MNOK - 3,3. Driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 23,8.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 5,5 per 31.12.2022. Selskapets evne til å nedbetale kortsiktig gjeld anses som god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 100 % av samlet gjeld, som var det samme pr. 31.12.2021. Den kortsiktige gjelden har imidlertid minket med MNOK 20,7, hvor reduksjonen skyldes for det meste nedbetaling av kortsiktig leverandørgjeld. Selskapets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 59,9, sammenlignet med MNOK 82,7 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 6,05 %, sammenlignet med 6,35 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Driftsresultatet i år 2022 var omtrent en dobling fra år 2021 fra MNOK 12,9 til MNOK 23,8.

I slutten av år 2022 følte vi endringene i økonomien og vi merket en reduksjon i salg, noe som da ble vurdert som en midlertidig nedgang. Som vi har sett i starten av år 2023 har dette imidlertid vart litt lenger enn det vi hadde ønsket, og forventningene våre nå er at markedene ikke vil ta seg opp før andre halvår av år 2023. Derfor forventes det at år 2023 vil fortsatt bli et godt år for selskapet GSM Towers AS, men at selskapet muligens vil måtte ha en reduksjon i omsetningen kontra år 2022.

Vi mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret 2022 og for stillingen ved regnskapsårets slutt.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Valutarisiko

GSM Towers AS har økonomisk risiko knyttet til valutakursen mellom norske kroner NOK og USD dollar. Salg og innkjøp skjer primært i USD dollar til utlandet og er derfor eksponert mot endringer i valutaene. Regnskapet avlegges i norske kroner NOK, og endringer i valuta påvirker derfor både konsernets resultat og egenkapital.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av ledelsen og styret.

Markedsrisiko

GSM Towers AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD dollar, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som høy for Myanmar og omegn, og det har ikke blitt flere prosjekter i Myanmar grunnet usikkerheten i landet. Vi har foreløpig utestående rundt 1,1 MUSD til en kunde i Myanmar, men betalinger i både slutten av år 2021 og år 2022 gjør oss trygge på at utestående vil bli innbetalt og at betalingsviljen finnes, selv om det vil ta litt lenger tid enn ønsket.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men ledelsen og styret har et økt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøraftalen er tilfredsstillende med forhold av forfallsdato som kan forhandles i forhold til likviditeten vår.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen er nye prosjekter for år 2023 og år 2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GSM Towers AS:

Annen egenkapital 20 060 268

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.



Arbeidsmiljø

Selskapet GSM Towers AS har ingen ansatte, da ansatte er i morselskapet GSM Telecom Products AS.

Likestilling og diskriminering

Selskapet GSM Towers AS har ingen ansatte, da ansatte er i morselskapet GSM Telecom Products AS.

Ytre miljø

I og med at morselskapet til GSM Towers, GSM Telecom Products AS, ikke eier sine egne produksjonssteder er det vanskelig å kvantitativt måle og redusere diverse utslipp fra produksjonsanleggene. Men GSM Telecom Products AS har utviklet strenge krav til eksterne sertifiseringer av fabrikkens produksjonsteknikk og avfallshåndtering. GSM-konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Sandefjord, 22.11.2023

Christian Strømme
Daglig leder og styreleder (elektronisk signert)



Dette dokumentet er signert av:

Christian Strømme

30.06.1986

Signert: 06.12.2023 00.26

Signert med BankID

Bjørn Freberg

11.06.1950

Signert: 05.12.2023 14.12

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



GSM Towers AS

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstilling - indirekte	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 718 292	13 366 812
Periodens betalte skatt	0	0
Av- og nedskrivning driftsmidler	0	0
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
<i>Økning/(reduksjon) i</i>		
- Varelager	-2 991 860	0
- Kundefordringer	23 672 300	-41 202 838
- Leverandørgjeld	-37 629 444	47 986 940
- Andre tidsavgrensningsposter	-12 092 035	-14 133 588
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 322 747	6 017 326
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/innbetaling ved salg	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Utbetalinger til aksjonærer	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto innvirkning av valutatransaksjoner/omregningsdifferanser		
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-3 322 747	6 017 326
Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter		
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	8 823 518	2 806 192
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-3 322 747	6 017 326
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	5 500 771	8 823 518
	0	0

Kontantstrøm for GSM Towers AS

Organisasjonsnummer 919 613 858



**Årsregnskap 2022
for
Gsm Towers AS**

Organisasjonsnr. 919613858

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Towers AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	172 145 158	146 393 339
Sum driftsinntekter		172 145 158	146 393 339
Driftskostnader			
Varekostnad		135 512 195	126 535 353
Annen driftskostnad	2	12 772 231	6 943 664
Sum driftskostnader		148 284 426	133 479 017
DRIFTSRESULTAT		23 860 732	12 914 322
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		91 317	0
Annen finansinntekt	3	6 115 914	452 583
Sum finansinntekter		6 207 231	452 583
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		124	93
Annen finanskostnad	3	4 349 547	0
Sum finanskostnader		4 349 671	93
NETTO FINANSPOSTER		1 857 560	452 490
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		25 718 292	13 366 812
Skattekostnad	4	5 658 024	2 155 786
ÅRSRESULTAT		20 060 268	11 211 026
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	5	21 689 766	6 013 745
Overføringer annen egenkapital	5	-1 629 498	1 629 498
Frempføring av udekket tap	5	0	3 567 783
SUM OVERF. OG DISP.		20 060 268	11 211 026

Årsregnskap for Gsm Towers AS

Organisasjonsnr. 919613858

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Towers AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	2 991 860	0
Fordringer			
Kundefordringer	7,8	23 020 042	46 692 342
Fordringer på konsernselskap	9	25 529 532	23 796 874
Andre kortsiktige fordringer	10	2 859 065	3 471 834
Sum fordringer		51 408 638	73 961 050
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 500 771	8 823 518
SUM OMLØPSMIDLER		59 901 269	82 784 569
SUM EIENDELER		59 901 269	82 784 569
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	3 600 000	3 600 000
Sum innskutt egenkapital		3 630 000	3 630 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	0	1 629 498
Sum opptjent egenkapital		0	1 629 498
SUM EGENKAPITAL		3 630 000	5 259 498
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	459 602
Sum avsetning for forpliktelser		0	459 602
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	459 602
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	11	13 244 558	50 874 002
Skyldig offentlige avgifter		-34 465	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	27 807 392	7 709 929
Annen kortsiktig gjeld	10	15 253 784	18 481 538
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 271 269	77 065 469
SUM GJELD		56 271 269	77 525 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 901 269	82 784 569

Sandefjord, 2023

.....
Christian Strømme
styrets leder



Gsm Towers AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Sikringsvurdering og porteføljevurdering

Selskapet handler hovedsakelig i USD, både på innkjøp og salg. Det ikke benyttet annen sikring med finansielle instrumenter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes valutakursen per 31.12. i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt / ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Gsm Towers AS

Organisasjonsnr. 919613858

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Towers AS

Noter 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte.

Konsern

Selskapet er en del av konsernet til GSM Telecom Products AS med forretningskontor i Sandefjord.

Note 1 - Salgsinntekt

Geografisk område	I år	I fjor
Asia	144 695 224	113 016 428
Afrika	27 449 934	33 376 910
	<u>172 145 158</u>	<u>146 393 339</u>

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

<i>Godtgjørelse til revisor ekskl merverdiavgift</i>	2022	2021
Revisjon	92 000	0
Andre tjenester	0	0
Sum	<u>92 000</u>	<u>0</u>

<i>Management fee</i>	2022	2021
Management fee fra morselskap	12 000 000	6 000 000

Note 3 - Annen finansinntekt/-kostnad

	2022	2021
Valutagevinst (agio)	6 115 914	452 583
Valutatap (disagio)	4 349 547	0

Noter for Gsm Towers AS

Organisasjonsnr. 919613858

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Towers AS

Noter 2022

Note 4 - Skattekostnad

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt av konsernbidrag	6 117 626	1 696 184
Endring utsatt skatt	-459 602	459 602
Årets totale skattekostnad	5 658 024	2 155 786

<i>Beregning av årets skattekostnad</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	25 718 292	13 366 812
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 089 100	-2 089 100
Benyttet fremførbart underskudd		-3 567 783
Årets skattegrunnlag	27 807 392	7 709 929
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	6 117 626	1 696 184

<i>Midlertidig forskjeller</i>	2022	2021
Tilvirkningskontrakter	0	2 089 100
Sum midlertidig forskjeller	0	2 089 100

Utsatt skatt / skattefordel	0	459 602
-----------------------------	---	---------

Note 5 - Egenkapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandeler	Stemmeandel
GSM Telecom Products AS	100	100 %	100 %

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	30 000	3 600 000	1 629 498	5 259 498
Årets resultat			20 060 268	20 060 268
Avgitt konsernbidrag			-21 689 766	-21 689 766
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	30 000	3 600 000	0	3 630 000

Note 6 - Varer

	2022	2021
Varelager Filippinene	1 610 585	0
Varer i arbeide	1 381 275	0
Nedskrivning varelager	0	0

Noter for Gsm Towers AS

Organisasjonsnr. 919613858

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Towers AS

Noter 2022

Note 7 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	23 020 042	40 982 453
Avsetning tap på fordringer	0	0

Note 8 - Kausjonist

Selskapet har stilt som kausjonist for lån i GSM Telecom Products AS for inntil NOK 9 399 000 (restlån pr 31.12.22 NOK 6 579 300) og USD 6 900 000 (restlån pr 31.12.22 USD 6 210 000). I tillegg er kundefordringene stilt som sikkerhet for lånet pålydende USD 6 900 000.

Note 9 - Fordringer på konsernselskap

	2022	2021
Konsernfordring	25 529 532	23 796 874

Note 10 - Andre kortsiktig fordringer og annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Forskuddsbetalt leverandører	2 804 892	3 470 054
Påløpt kostnad, ikke fakturert fra leverandør	10 364 521	0

Note 11 - Leverandørgjeld

Det er ingen leverandørgjeld som har forfall om mer enn 1 år.

Note 12 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

	2022	2021
Avgitt konsernbidrag	27 807 392	274 842
Kortsiktig gjeld til morselskap	0	7 435 087



Dette dokumentet er signert av:

Christian Strømme

30.06.1986

Signert: 01.12.2023 04.32

Signert med BankID

Bjørn Freberg

11.06.1950

Signert: 21.11.2023 15.42

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**